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seznam rozhod¢ich CABR StM 2016/2017

PRIJMENI JMENO BYDLISTE MOBIL EMAIL testy  prihlaska pozn
Besina Tomas Nabr. Dr. E. Benese 14, Pferov 776 585 726|tomasbesina@gmail.com 2 1
Besina Stefan Nabr. Dr. E. Benese 14, Pferov 776 252 553|s.besina@email.cz Cbf 1
Dérda Rostislav Dukelska 5413 Zlin 774 301 313|rostaderdal3@centrum.cz 3 1
Dolezal Vratislav Pod skalkou 2, Pterov 720209 531|vratik.d@seznam.cz 2 1
Dolinek Ivo Mladéjovice 59 602 780 962|lvo.Dolinek@seznam.cz Cbf 1
Dostal Vojtéch Ztracena 39, Prerov 737 810 665|dostal.vojtech@gmail.com 1 1
Fanta Jiri Kastanova 439/1, Olomouc 606 376 393 |jiri.fanta@email.cz ¢bf 1
Hecl Jan Dolany 115 777 874 929 |Heclj@seznam.cz Cbf 1
Hudec Filip Hrom(vka 1518, Hranice 733 106 811|fil.Lhudec@seznam.cz Cbf 1
Janousek Petr ZerGvky 16, Bystrocice 608 639 863|jape@email.cz 3 1
Kapana Lukas Darwinova 8, Svaty Kopecek 777 340 430|lukaskapana@seznam.cz Cbf 1
Kapl Antonin Nad Lihovarem 6, Zabreh n.M. 606 040 016|kaplbasket@seznam.cz Cbf 1
Kotala Dominik Dukelska 5413, Zlin 773 020 262|domynok60@seznam.cz 3 1
Kravacek Bretislav Padélky 337, Otrokovice 737 976 138|bretkravacek@seznam.cz 0 1
Krémar Dominik Pod Skalkou 19, Prerov 720622 380|krcmar.dominik@seznam.cz 4 1
Kubis Michal Rousinov 22 774 760 636|kubis.a@tiscali.cz Cbf 1
Latik Zdenék Budovatel( 1, Pferov 721 221 350|lazde@seznam.cz Cbf 1
Miksik Milan Masarykova 1107, Malenovice 731 023 850|miky62miky@seznam.cz Cbf 1
Mrazek Michal Machova 2476, Kromériz 602 525 405|majky94@seznam.cz Cbf 1
Nehoda Pavel Nad Vyvozem 4839, Zlin 603 316 902 |pavelnehoda@seznam.cz Cbf 1
Novak Petr Détska 4614, Zlin 604 111 946|novakpetr@post.cz Cbf 1
Petrak Robin Kotojedska 438/75, Kromériz 773 978 793|petrak.robin@seznam.cz 0 1
Petrak Jakub Kotojedska 438, Kroméfiz 775 945 381 |kuba.petrak@seznam.cz Cbf 1
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Plachy Zdenék Katy 1954, Zlin 603 740 144|plachydr@seznam.cz 3 1
Prochazka Martin Ovocna 2478/28, Kromériz 731 001 392|martan95@seznam.cz 6 1
Rozsival Stépén Zerotinova 24, Sumperk 722 907 352 |srozsival@gmail.com 6 1
Slavik Josef Moravska 3213 723 752 007 |slavikjosef @email.cz 3 1
Smrcka Pavel Sevcovska 4078, Zlin 775 969 658|pavelhypo@seznam.cz 4 1
Sokolovsky Ladislav C. Drahlovského 3, Prerov 737 907 181|lsokolovsky@seznam.cz 3 1
Tomes Simon LuZickosrbskd 2, Sumperk 724 257 510|tomes.simon@outlook.cz 6 1
Tobolakova Barbora AlSova 1874, Staré Mésto u Uh. Hr. 732 668 346|barbora.tobolakova@seznam.cz ¢bf 1
Valek Jakub Namést na Hané 10 777 340 142|jakub.valek66 @seznam.cz Cbf 1
Vildova Linda Horni Lan 27, Olomouc 739 319 224|linvil@seznam.cz 6 1
Vyplel David Obeciny V/3597, Zlin 702 046 696|david.vyplel@seznam.cz Cbf 1
Zachar Dominik Sidlisté Svobody 3543/44, Prostéjov 774 912 497|zachy05@hotmail.cz 5 1
Zatloukal Ondrej Litovelska 14, Olomouc 777 060 150|nemcinarl@seznam.cz ¢bf 1
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